
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

Servizio AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 471 DEL 28/10/2013

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER PAGAMENTO CEDOLE LIBRARIE ALUNNI 
SCUOLA PRIMARIA 

ESERCIZIO 2013

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

VISTO l'impegno di spesa assunto con proprio atto n. 477 del 2012 con il quale è stata autorizzata 
la spesa al fine di procedere al pagamento delle cedole librarie per la scuola primaria come previsto 
dalla Legge;

VISTA la lettera del 2.9.2013 - ns. prot. 8112 del 9.10.2013 - del Comune di Milano nella quale lo 
stesso chiede il rimborso della spesa di € 19,10 sostenuta per l'acquisto dei libri di testo, per la 
scuola primaria, per un alunno residente a Vedano al Lambro, relativa all'anno scolastico 
2012/2013;

ACCERTATA, la piena regolarità della documentazione presentata dal Comune di Milano e 
verificato che l'alunno è residente a Vedano al Lambro, onde si può procedere alla liquidazione del 
rimborso delle cedole librarie scuola primaria;

VISTO l'art. 184 del D.Lgs. 18.08.00 n. 267;

DETERMINA

1) DI LIQUIDARE l'importo totale di € 19,10 a favore del Comune di Milano - Settore Scuole 
Paritarie e Case Vacanza - Servizio Diritto allo Studio - a mezzo girofondi sul c/c n. 61541 
acceso presso la Banca d'Italia per le cedole librarie del primo ciclo della scuola primaria per 
l'anno scolastico 2012/2013 relative all'alunno D.C. residente a Vedano al Lambro;

2) DI CONFERMARE l'imputazione della spesa al capitolo 02 - 770 per € 19,10 all'imp. 
338.01 R 2012 det. 477 con l'indicazione nella causale "Rimborso cedole librarie - Comune 
di Vedano al Lambro - anno scolastico 2012/2013";

3) DI TRASMETTERE al servizio finanziario la presente liquidazione per gli atti di 



competenza

L'ISTRUTTORE IL RESPONSABILE SETTORE
              Catia Lissoni            AFFARI GENERALI
                                                                                                Renata Pozzi


